OFICIO PRESIDENTE nº 00734/2008
São Roque, 25 de novembro de 2008.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada poda em árvores localizadas na Rua Governador Carvalho Pinto, especialmente nas que se encontram entre os números 272 e 290,  Bairro Boa Vista.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido tendo em vista se tratar de reivindicação antiga dos moradores, pois há muito tempo tais serviços não são realizados no local.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04668/2008